3

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.05.2022

	      № _31

г.Нефтеюганск

О награждении
В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 06.04.2022 № ИСХ.ККиТ-1573-2, директора муниципального учреждения  дополнительного образования «Дом детского творчества» О.С.Батюковой от 25.04.2022 № 161, председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 12.04.2022 № ИСХ.ККиТ-1652-2 постановляю:                                                                                                            	1.Наградить:                                                                                                              	1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:					1.1.1.за добросовестный  труд в системе образования и высокое профессиональное мастерство:
	Бережную
Ульяну Михайловну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального учреждения  дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Горскину
Оксану Александровну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального учреждения  дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Сотникова
Артема Владимировича
	-
	педагога дополнительного образования муниципального учреждения  дополнительного образования «Дом детского творчества».

            1.1.2.за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием  Общероссийского дня библиотек:
	Габдулганиеву
Елену Ивановну
	-
	библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Гвоздовскую
Елену Владимировну
	-
	главного библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Долговую
Ларису Владимировну
	-
	библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Ковалеву
Екатерину Викторовну
	-
	библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Калашник
Светлану Евгеньевну
	-
	ведущего библиографа муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Кравченко
Ирину Сергеевну
	-
	библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Федорову
Олесю Владимировну
	-
	заведующего отделом комплектования и обработки литературы муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека».

            1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
            1.2.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи  в труде и в связи с празднованием Международного дня музеев:
	Ключникову
Ирину Юрьевну
	-
	специалиста экспозиционной и выставочной деятельности Нефтеюганского городского муниципального автономного учреждения культуры «Историко-художественный музейный комплекс»;

	Серебренникову
Зилю Фаритовну
	-
	специалиста экспозиционной и выставочной деятельности Нефтеюганского городского муниципального автономного учреждения культуры «Историко-художественный музейный комплекс».

            1.2.3.за добросовестный  труд в системе образования и высокое профессиональное мастерство:
	Рябченко
Ольгу Алексеевну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального учреждения  дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Волобуеву
Ольгу Владимировну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального учреждения  дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Пасичник
Анжелику Владимировну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального учреждения  дополнительного образования «Дом детского творчества».

          1.2.4.за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Общероссийского дня библиотек:
	Валиуллину
Олесю Ильиничну
	-
	библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Савельева О.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                               П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
главы города
                                                             от 20.05.2022 № 31

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	16

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	10

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	6

	4.
	Роза (70 см.)
	16

[bookmark: _GoBack]
image1.png